[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» августа 2017 г.
	№ 335-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»

В целях уточнения результата оказания предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 16.05.2017 № 178-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», (далее – Постановление) следующие изменения:

пункт 2.3. раздела 2 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«2.3. Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является:
заключение договора купли-продажи земельного участка;
предоставление в собственность земельных участков бесплатно в случаях, предусмотренных действующим законодательством;
мотивированный отказ в предоставлении муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район.

Глава Северо-Енисейского района                                          И.М. Гайнутдинов